[bookmark: _GoBack]绵阳科技城科教创业园区公办学校关于2020年公开考核招聘教师的公告
招聘时间：2020年11月5日19:00     招聘地点：西南大学招聘大厅报告厅二
[bookmark: _GoBack]绵阳科技城科教创业园区，简称“科创区”，是绵阳城市核心发展区，全国唯一的国家级军转民科技园和四川省省级开发区之一。园区环境优美，经济实力雄厚，全力支持教育事业发展，区内优质教育资源聚集，教师待遇优厚。随着园区的不断发展，人口迅速聚集，生源逐年激增，园区目前有博雅学校（九年一贯制）、玉泉路小学和云泉路学校（新建，2021年秋季正式投入使用）三所城市公办义务教育学校，位于区内中心区域，均立足高起点、高水平、高质量、高效益、高品位，办学条件好，拥有一流的校园环境和教学设施。园区学校教师年轻化，有干劲，有激情，教育理念先进，教师个人发展空间巨大。因工作需要，园区学校拟从教育部直属师范大学公费师范毕业生和硕士研究生考核招聘教师28名，现将有关事宜公告如下：
一、拟招聘学科和人数：
教师岗位28个
小学语文8    小学数学7    小学英语1    初中英语1    初中历史1
初中生物1    信息技术2    音乐2    体育2    美术1    科学2
招聘岗位专业不限，但要具备相应教师资格证（“科学”科目物理、化学生物、地理教师资格证均可）
二、招聘对象：
1、2021应届教育部直属师范高校(北京师范大学、华东师范大学、东北师范大学、华中师范大学、西南大学、陕西师范大学)本科公费师范毕业生；
2、2021应届教育部直属师范高校(北京师范大学、华东师范大学、东北师范大学、华中师范大学、西南大学、陕西师范大学)全日制硕士毕业生；
3、四川省以外的公费师范毕业生需在毕业派遣前办理好跨省手续，提供当地省教育厅同意跨省就业书面证明。
三、招聘条件：
1、2021年7月31日前应取得毕业证、学位证和相应教师资格证；
2、热爱教育事业，政治思想素质好，品行端正，身体健康，能正常履行招聘岗位职责；
3、有下列情况之一者除外：曾受过各类刑事处罚的；在人事考试中违规违纪在禁考期内的；有违法违纪正在接受审查的；尚未解除党纪政纪处分的；有法律法规政策规定不得聘用为公职人员的。
四、报名方式：
（一）采取网络报名和现场报名相结合的方式进行。报名所需资料（网络报名资料提交电子文档及扫描件）：
（1）《科创区直接考核招聘公费师范生和研究生报名表》1份（见附件，以下简称《报名表》）；
（2）有效身份证原件及复印件1份；
（3）在读证明（如《学生证》）1份，入学时与所读大学签订的《公费师范生委托培养协议》原件及复印件1份。最终是否符合报考岗位的学历、学位、教师资格等条件，以本人毕业时取得的有效毕业证、学位证、教师资格证所载学历、学位、相应学科教师资格名称为准。报考者本人的有效毕业证、学位证、教师资格证所载学历、学位、相应学科教师资格应与报考岗位所要求的学历、学位、相应任教学科教师资格等条件相符；因不符而被取消报考、聘用资格，责任由报考者自负。
（4）个人简历1份；
（5）四川省以外的考生报考需提交经当地省教育厅同意的证明原件及复印件1份。
（二）报名时间：
1.网上报名：从发布公告之日起至2020年11月4日（周三）20:00截止。网络报名考生须将《报名表》电子文档、个人简历及其他资料扫描件发至指定邮箱：626950805@qq.com。网上报名初审通过的考生于2020年11月5日19:00-20:00带上资料原件到西南大学招就处报告厅二进行资格复查，并领取《考核通知书》。
2.现场宣传和报名：2020年11月5日（周四）19:00-20:00在西南大学招就处报告厅二进行宣讲和现场报名，符合报名条件考生现场领取《考核通知书》。
因高校疫情防控政策无法前来参加宣讲会的考生，可联系谢老师（18081255727）了解相关情况。
五、考核方式：
（一）考核方式：采用试讲方式，现场抽题，艺体学科增加作品和特长展示，采取量化计分（总分为100分），按照得分情况从高到低依次确定进入下一环节考生。考生的试讲考核成绩不得低于75分，低于75分的考生不得进入本次招聘的下一环节。各学科试讲范围如下：
小学语文：部编版五年级下册
小学数学：人教版五年级上册
小学英语：人教版五年级上册（一年级起点）
初中英语：人教版七年级下册
初中历史：部编版八年级上册
初中生物：人教版八年级下册
信息技术：川教版七年级上册
小学科学：教科版五年级上册
美    术：人美版四年级上册
音    乐：人音版五年级上册
体    育：人教版五年级
具体试讲课题现场抽签决定。
（二）考核时间和地点
时间和地点：2020年11月6日8:00开始在西南大学招就处面试间进行。具体地点见《考核通知书》。
特别提示：参加试讲的考生务必带上《考核通知书》和教育部印制的《就业协议书》。
六、福利待遇：
1、福利待遇优厚，标准高、种类齐，为绵阳同类公办义务教育学校前茅。（具体情况可当面咨询）
2、入职即办理正式事业编制。
七、个人发展空间：
宽广的个人发展平台，在教师专业发展、职称和职位晋升方面有明显优势。
八、联系方式：
联系人：谢老师（18081255727） 袁老师（13881147676）
投递邮箱：626950805@qq.com

绵阳市科创区博雅学校
绵阳市科创区玉泉路小学
绵阳市科创区云泉路学校
2020年10 月12 日

附件：
科创区直接考核招聘公费师范生和研究生报名表

报名序号（工作人员填写）：
	姓名

	身份证号

	贴本人近期同底版一寸彩色免冠照片

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	最高学历

	毕业时间

	本科毕业院校

	所学专业

	研究生毕业院校
（公费师范生可不填）

	所学专业

	户口所在地
	省            市（地）州          区（市）县

	家庭详细地址

	联系电话

	通讯地址

	报考岗位

	个人简历

	奖惩情况

	有何特长

	家    庭  主  要  成  员
	姓    名
	称  谓
	工作单位及职务

	初    审  意  见

      年      月   日
	复    审  意  见

              年      月    日

	本 人 承 诺

1、 本人以上所填内容属实，不含虚假成分，否则本人愿承担一切后果，谨此确认。
2、 若与招聘单位签订就业协议后违约，本人愿意承担违约责任。

报考者签名：

填表说明：1.报考人员应在各栏填写相应汉字或数字。
2.本表请如实、规范填写。